
  

UCHWAŁA NR XII/77/2025 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały nr XLI/275/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 4486) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Sokoły występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a 

ust. 3, 3a i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy  

w Zespole Interdyscyplinarnym, zwanym dalej Zespołem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Gosk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2989



Uzasadnienie 

W związku z informacją dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku dotyczą niepoprawnego zapisu w uchwale nr XLI/275/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 

22 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego przedkładam projekt uchwały, który koryguje niepoprawną podstawę prawną zawartą  

w § 1 ust. 1 uchwały. 

Poprawiono zapis dotyczący § 1 ust. 1 tj. zastąpiona zapis „art. 9 ust. 3, 3a i 5” na zapis art. „9a ust. 3, 3a 

i 5”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2989


		2025-07-01T11:52:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




